PAGE

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ÇĚМĚРЛЕ  РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

09.11.2012  № 28/4
Çемěрле хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

09.11. 2012  № 28/4
город Шумерля

О      формировании  Контрольно-счетной палаты
Шумерлинского района Чувашской Республики и
о назначении ее председателя
В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131- ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах  организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов  Российской Федерации и муниципальных образований»,  решением Собрания депутатов  Шумерлинского района Чувашской Республики  от 27.04.2012 № 22/3 «Об утверждении Положения о  Контрольно-счетной палате Шумерлинского района Чувашской Республики»
Собрание депутатов Шумерлинского района
Чувашской Республики решило:

1. Сформировать  контрольный орган Шумерлинского района – Контрольно-счетную палату Шумерлинского района Чувашской Республики (далее – Контрольно-счетная палата) в составе  2 человек: председатель Контрольно-счетной палаты, инспектор Контрольно-счетной палаты.
2. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты Уфилину Людмилу Аркадьевну с 12 ноября 2012 года на срок полномочий Собрания депутатов Шумерлинского района пятого созыва.
3. Настоящее решение вступает в силу с 12 ноября 2012 года  и подлежит опубликованию в издании «Вестник Шумерлинского района».
Глава  Шумерлинского  района                                                                                 А.П. Ильгачев